Pe verso: Binecucerniculuio Kir Mihai Popovici protopopul Luncii noao iubitului să să dea. În Tăgădău.

Orig., A.N.U., s. C. L., C. 44 (Dep. pol. com.) 1784, *fond 290*, pachet 151, f. 135-136. Publicat în Gorun 1991, p. 234

86

1784 septembrie 11, Oradea

Admodum reverende archi-presbyter,
Nobis observandissime !

Siquidem sua maiestas sacratissima mediante suo benigno rescripto regio sub 31-a augusti anno currenti ad nos exarato *clementer praecipere* dignata sit, ut omnibus nostrae diaecesis archi-presbyteris, ac per hos singulis sibi subalternis parochis fideliter notum reddatur, qualiter generalis regni Hungariae conscriptio cum 1-a novembris initum suum sumptum sit, per statum militare atque civilem in concursu etiam loci parochi conficienda. Hinc hisce praetitulatae dominationi vestrae committendum esse ducimus, ut in conformitate benigni huius mandati regii, illico, et sine omni animi suspensione apud universos suo inspectioni concreditos parochos penes indilatam eiusdem publicationem eas dispositiones faciat, quo illi populum suum in antecessum ad benevole ordinationem istam regiam suspiciendam praeparent, una etiam iniungere omnibus et singulis

noverit, ut singulos matricula sua pro casu occurraturae inspectionis necessitatis parata servet.

Queis practitulatae dominationi vestrae semper benevoli manemus.

Magno Varadini in loco Velencze

Die 11-a septembris 1784

Ad officia paratissimi

Petrus Petrovich m.p.

Episcopus Aradiensis

Post scriptum. Circa matricula ita disponere noverit, ut usque 1-am novembris omnes ad inspiciendum prompta eadem parent nam in casum alicuius emersuri defectus poterit quispiam magnum ouus responsionis incurrere, neve aliquis subalternorum cum tempore se excusare patit, sibi idipsum non fuisse significatum, ut hoc scripto singulariter comendet, non intermittat.

In dorso: Admodum reverendo domino Michaeli Popovics proto-oresbytero Luncsensensi nobis observandissimo. Tagadau.

Presentem versionem rectam, atque suo originali per omnia adaequatam esse hisce attestor.

Emanuel Risto m.p.

Excelsi Consilii Locumtenentialem iuratus notarius

Orig., A.N.U., s. C. L., C. 44 (Dep. pol. com.) 1784, *fond 290*, pachet 151, f. 138

87

1784 septembrie 16, Bratislava

Inclya universitas !

Quandoquidem sua maiestas sacratissima ad procurandam possessionum incolis contra incursionces, et investigationes praedonum maiorem securitatem benigne praecipere dignata foret, ut in possessionibus, ubi domus multum ab invicem dissitae forent, eodem proprius contrahantur, ipsique domini terrestres ad contractionem hanc procurandam etiam propriae securitatis causa invietur vias praeterea publicae per szyvas ducentes ad 20 orgiarum latitudinem dilatentur.